
+4.90 +10.93

+4.90 +10.93

+7.09

+11.15

+11.15

+7.09

+8.40

PIANTA COPERTURA

NUOVO INSEDIAMENTO

PRODUTTIVO IN COMUNE DI

TORRE DE' ROVERI (BG)

RICHIESTA DI PERMESSO DI

COSTRUIRE IN VARIANTE AL PGT

Mc Garlet Srl - Albano Sant'Alessandro (BG)

Tavola n. Scala Data Aggiornamento

ottobre 2020

Pratica n.

521/202010

DISPOSITIVI CONTRO LE CADUTE DALL'ALTO

N

  LEGENDA

A2

A1

A2

A1

A2

Punto di accesso alla

copertura mediante

botola sulla copertura

Punto di accesso alla

copertura mediante

finestre secondo piano

Linee vita UNI EN 795 classe C

Ancoraggio antipendolo UNI EN

795 classe A2

Parapetto in muratura o

metallico H 110 cm

Scala a pioli fissa

Scala a gabbia
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